
 

Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

 

                                                         ПРЕДЛОГ БУЏЕТ ЗА 2024 

Претседател на УО  

Билјана Секуловска 

Датум 21.12.2023 

Приходи    Буџетирано 2024 
(во МКД) 

Оперативни Приходи од Членарини 676,500 

  Приход од годишна конференција на ЗВРРСМ                                740,400 

  Приходи од обуки  490,000 

  Приход од заедничкиот настан ЗВРРСМ и ИОРРСМ                                160,000  

Вкупно Приходи                               2,066,900  

Трошоци     

Оперативни Трошоци за администратор 200,000 

 Кирија 36,000 

 Трошоци за конференција  493,600 

 Трошоци за заеднички настан ЗВРРСМ и ИОРРСМ                                    80,000  

 Трошоци за обуки (надоместок за предавачи)                                150,000  

  Трошоци за маркетинг и за веб сајт одржување                                   98,000  

  Трошоци за превод                                   50,000  

  Трошоци за патувања (учество во конференции)                                250,000  

  Трошоци за веб сајт (надградба)                                   30,000  

  Трошоци за репрезентација                                120,000  

  Трошоци за чланарина кон THEIIA Global и ECIIA                                232,851  

  Трошоци за месец Мај (audit awarness)                                   18,000  

  Даноци                                   35,000  

  Трошоци за сметководител                                   84,000  

  Трошоци за ревизија                                   33,000  

  Банкарски трошоци                                   32,000 

  Трошоци за телефон                                   17,000  

 Печатарски услуги                                     6,000  

  Други трошоци                                100,000  

Вкупни трошоци                               2,065,451  

 Разлика   1,449 

 

 

 

 

 

 


